平成 28 年 3 月 24 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ゼ ロ

代表者名   代表取締役社長 北村 竹朗

（コード番号 9028  東証第二部）
問合せ先   執行役員経営企画部長 髙橋 俊博

（TEL．044－520－0106）

人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、平成 28年４月１日付にて下記のとおり人事異動を行う

ことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

  人事異動（平成 28 年 4 月 1 日付）

新 職 氏 名 現 職

 取締役

（注記参照方）
中江 英毅

取締役

カスタマーサービス本部長

カスタマーサービス本部長 般若 真也
社長特別補佐

（カスタマーサービス本部担当）

社長特別補佐

（管理部門担当）
柴崎 康男

日産自動車九州株式会社

代表取締役社長

（注） 中江英毅は、当社連結子会社である苅田港海陸運送株式会社 代表取締役社長の職務

を引き続き兼務する予定であります（当社取締役と兼任）。

  以 上